
2021年 2月 26日 

医療法人一祐会藤本病院  

病院長 程修司 

 

陰圧ルーム設置工事のご案内 

 

日頃から当院の運営にご理解いただきまして、ありがとうございます。 

この度、患者様により良い環境で受診して頂けるようテント設置場所において陰圧ルーム

の設置工事を下記の日程で実施させて頂くこととなりました。 

工事中は、

 

また、患者様には来院時の通路制限やバイク駐車場所の変更をお願いすることになり大変ご

迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

工事日時：2021年 3月 2日（火）9時～17時 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新 館 本 館 

正面玄関 

新館入口 
(閉鎖中) 

職員用 
駐輪場 

通路制限 

通路制限 

陰圧ルーム 陰圧ルーム 

①  ②  

臨時バイク置場 

(来院者様用) 

 


